
P/S Ottilia København

Årsrapport 2025

CVR-nr. 40087095
Grønjordsvej 10
2300 København S

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 5. februar 2026.

Dirigent: Tine Stampe Nielsen

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
--	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------	----

Balance	10
---------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------	----

Noter	12
-------	----

P/S Otilia København
Grønjordsvej 10
2300 København S
Telefon 44 77 72 33

E-mail: ejendomme@nordeapension.dk
Internet: www.nordeapension.dk

P/S Ottilia København • årsrapport 2025

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P/S Ottilia København
C/O Nordea Pension Ejendom Danmark A/S
Grønjordsvej 10
2300 København S
CVR-nr. 40087095
Stiftelsesdato: 11. december 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 – 31. december 2025

Bestyrelse

Flemming Bæk Engelhardt
Peter Kenneth Morgan
Rikke Schmith Kampmann
Tine Stampe Nielsen

Direktion

Rikke Schmith Kampmann

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
CVR-nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har et resultat på 52,5 mio. kr., hvilket er 39,0 mio. kr. højere end i 2024, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en balancesum på 618,7 mio.kr. og en egenkapital på 614,4 mio.kr.

Der forventes et resultat af ordinær drift for 2026 på omkring 20 mio.kr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 4.

Efterfølgende begivenheder

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt hændelser, der væsentligt forrykker vores vurdering af regnskabet.

P/S Otilia København • årsrapport 2025

Resultatopgørelse

1.000 kr.	Note	2024	2025
Lejeindtægter		28.650	28.617
Ejendomsomkostninger		-2.899	-1.611
Bruttoresultat		25.751	27.006
Administrationsomkostninger	1	-489	-451
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		25.262	26.555
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	-12.628	25.756
Resultat før finansielle poster		12.634	52.311
Andre finansielle indtægter		880	161
Andre finansielle omkostninger		-7	-4
Resultat før skat		13.507	52.468
Årets resultat	3	13.507	52.468

Balance

1.000 kr.	Note	2024	2025
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	4	565.195	604.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	58	46
Materielle anlægsaktiver, i alt		565.253	604.463
Anlægsaktiver, i alt		565.253	604.463
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		64	55
Tilgodehavender, i alt		64	55
Likvide beholdninger		20.706	14.208
Omsætningsaktiver, i alt		20.770	14.263
Aktiver, i alt		586.023	618.726
Passiver			
Egenkapital			
Aktiekapital		124.677	124.677
Overført resultat		437.288	471.756
Udbytte for regnskabsåret		20.000	18.000
Egenkapital, i alt		581.965	614.433
Kortfristede gældsforpligtelser			
Depositum		2.354	2.389
Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser		179	23
Anden gæld		1.525	1.881
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt		4.058	4.293
Gældsforpligtelser i alt		4.058	4.293
Passiver, i alt		586.023	618.726
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Efterfølgende begivenheder	8		

Noterne 1-8 er en del af årsregnskabet.

Egenkapitalopgørelse

1.000 kr.

	Aktie- kapital	Overført resultat	Forslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2025				
Egenkapital primo	124.677	437.288	20.000	581.965
Betalt udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Forslag til udbytte	0	-18.000	18.000	0
Overført af årets resultat	0	52.468	0	52.468
Egenkapital ultimo	124.677	471.756	18.000	614.433
2024				
Egenkapital primo	124.677	479.781	24.000	628.458
Betalt udbytte	0	-36.000	-24.000	-60.000
Forslag til udbytte	0	-20.000	20.000	0
Overført af årets resultat	0	13.507	0	13.507
Egenkapital ultimo	124.677	437.288	20.000	581.965

P/S Ottilia København • årsrapport 2025

Noter

1.000 kr. 2024 2025

Note 1. Administrationsomkostninger

Der har ikke været ansatte i årets løb.
Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets bestyrelse.

Note 2. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-12.628	25.756
--	---------	--------

Note 3. Resultatdisponering

Overført til overført resultat	-6.493	34.468
Udlodning	20.000	18.000
	13.507	52.468

Note 4. Investeringsejendomme

Kostpris, primo	499.789	501.241
Årets tilgang, herunder forbedringer	1.452	13.466
Kostpris ultimo	501.241	514.707
Dagsværdireguleringer primo	76.582	63.954
Årets værdireguleringer	-12.628	25.756
Opskrivninger ultimo	63.954	89.710
Investeringsejendomme ultimo	565.195	604.417

Ejendommen er en erhvervsjendom med et samlet areal på 14.285 m², fordelt på 4 lejemål. Ejendommen er beliggende på Bryggernes Plads 1-7, København V.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastmodellen. Afkastkrav for selskabets ejendom udgør 4,88 %. Sidste års afkast krav var 4,88 %.

En ændring på +/- 0,25 %point i afkastkrav betyder ca. -30/+33 mkr. i ændret markedsværdi.

Note 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris	0	59
Årets tilgang	59	0
Kostpris ultimo	59	59
Af- og nedskrivninger primo	0	1
Årets afskrivninger	1	12
Af- og nedskrivninger ultimo	1	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58	46

Note 6. Eventualforpligtelser

Momsreguleringsforpligtelse	23.696	19.180
-----------------------------	--------	--------

Selskabet anses som skattetransparent efter selskabsskattelovens § 3 A, idet det opfylder betingelsen i SEL § 3 A om, at 90 % af selskabets aktiver udgøres af fast ejendom. Der afsættes derfor ikke udskudt skat i årsregnskabet. Selskabet hæfter i denne henseende solidarisk for betaling af sin egen skat, såfremt moderselskabet undlader at opfylde betalingsforpligtelsen.

Partnerselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsrapport og noter.

Note 7. Nærtstående parter

Selskabet ejes af PFA DK Ejendomme Lav A/S og Nordea Pension Ejendom Danmark A/S med hver 50 %

Note 8. Efterfølgende begivenheder

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt hændelser, der væsentligt forrykker vores vurdering af regnskabet.